

Warszawa, 3 kwietnia 2012r.

**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na leasing samochodu osobowego – Znak sprawy nr 4/ZP/2012

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. nr 113 poz. 759 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących SIWZ wraz z udzielonymi wyjaśnieniami.

**Pytanie 1:** Czy Zamawiający dopuszcza auto bez systemu zabezpieczeń przed urazami kręgosłupa szyjnego?

**Odpowiedź na pytanie 1**

Zamawiający nie dopuszcza auta bez systemu zabezpieczeń przed urazami kręgosłupa szyjnego.

**Pytanie 2:** Czy Zamawiający dopuszcza auto bez systemu automatycznego hamowania przed przeszkodą?

**Odpowiedź na pytanie 2**

Zamawiający nie dopuszcza auta bez systemu automatycznego hamowania przed przeszkodą.

**Pytanie 3:** Czy Zamawiający dopuszcza auto o długości 4850 mm?

**Odpowiedź na pytanie 3**

Nie. Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach SIWZ tj.: długość całkowita standardowa (bez stylizacji i haka holowniczego) powyżej 4850 mm.

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Dotychczasowy termin składania ofert, tj. 16 kwietnia 2012 r. godz. 10:00 nie ulega zmianie.

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy, Zamawiający żąda niezwłocznego potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma, na numer faksu (22) 826-65-12.

**KANCLERZ**  
Polskiej Akademii Nauk

Zdzisław Hensel